
UCHWAŁA NR XIX/129/17
RADY GMINY HAŃSK

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Hańsk, a także granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Hańsk, na okres od dnia 1 września 2017 r. 
do dnia 31 sierpnia 2019 r.:

Granice obwodu szkoły na:L.p
.

Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły oraz adres 
innej lokalizacji prowadzenia 
zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych

Rok szkolny 
2017/2018

Rok szkolny 
2018/2019

1. Szkoła Podstawowa     
w Hańsku

Hańsk Pierwszy
ul. Szkolna 1
22-235 Hańsk Pierwszy

Dubeczno
ul. Szkolna 65
22-235 Hańsk Pierwszy

Bukowski Las
Dubeczno
Hańsk Drugi
Hańsk Kolonia
Hańsk Pierwszy
Kulczyn
Kulczyn Kolonia
Konstantynówka
Krychów
Osowa
Rudka Łowiecka
Stary Majdan
Szcześniki
Ujazdów
Wojciechów
Żdżarka

Bukowski Las
Dubeczno
Hańsk Drugi
Hańsk Kolonia
Hańsk Pierwszy
Kulczyn
Kulczyn 
Kolonia
Konstantynówka
Krychów
Osowa
Rudka 
Łowiecka
Stary Majdan
Szcześniki
Ujazdów
Wojciechów
Żdżarka

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Hańsk klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 
prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych  gimnazjów 
prowadzonych przez Gminę Hańsk na okres od  dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 kwietnia 2017 r.

Poz. 1557



Granice obwodu szkoły na:L.p
.

Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły oraz adres 
innej lokalizacji prowadzenia 
zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych

Rok szkolny 
2017/2018

Rok szkolny 
2018/2019

1. klasy  Gimnazjum 
Publicznego im. 
Józefa Piłsudskiego 
w Dubecznie 
prowadzone 
w Szkole 
Podstawowej
w Hańsku

Hańsk Pierwszy
ul. Szkolna 1
22-235 Hańsk Pierwszy

Dubeczno
ul. Szkolna 65
22-235 Hańsk Pierwszy

Bukowski Las
Dubeczno
Hańsk Drugi
Hańsk Kolonia
Hańsk Pierwszy
Kulczyn
Kulczyn Kolonia
Konstantynówka
Krychów
Osowa
Rudka Łowiecka
Stary Majdan
Szcześniki
Ujazdów
Wojciechów
Żdżarka

Bukowski Las
Dubeczno
Hańsk Drugi
Hańsk Kolonia
Hańsk Pierwszy
Kulczyn
Kulczyn 
Kolonia
Konstantynówka
Krychów
Osowa
Rudka 
Łowiecka
Stary Majdan
Szcześniki
Ujazdów
Wojciechów
Żdżarka

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Hańsk, 
a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Hańsk od dnia 1 września 2019 r.:

L.p
.

Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły oraz adres 
innej lokalizacji prowadzenia 
zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych

Projekt granic obwodu szkoły od 
dnia 1 września 2019 r.

1. Szkoła Podstawowa     
w Hańsku

Hańsk Pierwszy
ul. Szkolna 1
22-235 Hańsk Pierwszy

Dubeczno
ul. Szkolna 65
22-235 Hańsk Pierwszy

Bukowski Las
Dubeczno
Hańsk Drugi
Hańsk Kolonia
Hańsk Pierwszy
Kulczyn
Kulczyn Kolonia
Konstantynówka
Krychów
Osowa
Rudka Łowiecka
Stary Majdan
Szcześniki
Ujazdów
Wojciechów
Żdżarka

§ 2. Dotychczasowe Gimnazjum Publiczne im. Józefa Piłsudskiego w Dubecznie włącza się do ośmioletniej 
Szkoły Podstawowej w Hańsku wchodzącej w skład Zespołu Szkoły Podstawowej i Przedszkola im. Jana 
Pawła II w Hańsku na następujących warunkach:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1557



1) Szkoła Podstawowa w Hańsku wchodząca w skład Zespołu Szkoły Podstawowej i Przedszkola im. Jana 
Pawła II w Hańsku rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej w Hańsku wchodzącej w skład Zespołu Szkoły Podstawowej 
i Przedszkola im. Jana Pawła II w Hańsku rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018.

3) Gimnazjum Publiczne im. Józefa Piłsudskiego w Dubecznie zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 
2017 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Hańsk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego, z mocą obowiązująca od 1 września 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Hańsk

Piotr Jasiński

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1557


		2017-04-05T12:24:55+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




